令和２年５月１１日
保護者様

栃木市立吹上小学校長 関口 俊之

校庭改修工事のお知らせ

日頃より子どもたちの健康・安全についてご協力いただきありがとうございます。
昨年度の台風により被害を受けた校庭の改修工事が下記のとおり始まることとなりました。ご

不便をお掛けしますが、ご理解、ご協力をお願いします。

記

１ 期間 令和２年５月１５日（金）～ １か月程度

２ 校庭図

３ 通学について
・正門（南門）から登校していた吹上、野中、木野地西方面児童は西門から入ってください。
・東通用門から登校していた児童に変更はありません。

４ 車の出入りについて
・１６日から通り抜けができなくなります。
・正門から入り、仮駐車場に駐車してください。お帰りも正門からお願いします。
・仮駐車場は１５台程度しか駐車できませんので、必要のない送迎は控えてください
・工事の係員の指示に従い、安全に気を付けて最徐行をお願いします。

＜問合せ先＞

栃木市立吹上小学校

担当 岩出 岳

℡２２－１９５７

西門

正門

仮駐車場（１５台程度）

いとひば学童 校舎
体育館

調
理
場
場
建
設
工
事

プ
ー

ル

通路

工事範囲

児
童
通
学
路

児
童
通
学
路